
čj'.k F RFF'...t: k '

Prováděcí smlouva č. 2018 002 13

k Rámcové smlouvě na pořizováni licencí k produktŮm Microsoft ze
dne 1. 12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
se sídlem Ulrichovo nám. 810/4, Hradec Králové, 501 01
lČ: 75151545
DIČ: CZ 75151545

za něhož jedná: plk. JUDr. David Fulka, ředitel Krajského ředitelství policie
e-mail:

(dále jen jako ,,Objednatel")

na straně jedné

a
DNS a.s.
se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4
IČO: 25146441
DIČ: CZ25146441

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 15101
za něhož jedná: Ing. Petr Zmátlík - předseda představenstva a Ing. Petr Kuliš - člen
představenstva
bankovní spojeni:
e-mail:

(dále jed notlivě jako ,,Dodavatel")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na
pořizováni licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen ,,Rámcová smlouva")
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZVZ") a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1/6



pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem ,,Pořizování licencí k produktům
Microsoft", uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.

Preambule

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, lČ: 00007064 (dále jen ,,Centrálni zadavatel") s Dodavatelem
Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu
zadavateli a pověřujicím zadavatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plněni též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle
Článku ll Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání dohody
o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavÍrajÍ Smluvní
strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojĹ'ny uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídI Rámcovou smlouvou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že u plnění ,,Office 365 ProPlus" a ,,SPE E3 (M365 E3)",
pořízených na základě této Prováděcí smlouvy, je Objednatel oprávněn přejít z jejich
online verze (z licence na odběr z krytí Software Assurance) do verze on premise
(tj. připojení kryti Software Assurance k licenci), kdy rozhodnuti Objednatele o přechodu
z online verze do verze on premise musí být ze strany Objednatele doručena Dodavateli
nejpozději Čtyřiceti pět (45) kalendářních dnů přede dnem prvního výročí dne účinnosti
Prováděcí smlouvy Enterprise, jejíž vzor tvoří Přílohu Č. 2 této Prováděcí smlouvy. Pro
vyloučenI všech pochybnosti Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je oprávněn
rozhodnout o přechodu z online verze do verze on premise ve vztahu k libovolnému počtu

2/6



0 0
0 0 0
:::0 0::: MINISTERSTVO VNITRA

·00000000 ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

licencí (uživatelů), kdy současně není povinen možnosti přechodu z online verze do verze
on premise využit.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

íl.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plněni dle Článku l. 1 této Prováděcí
smlouvy Dodavatelem činí 403 754,86 EUR (slovy: čtyři sta tři tisíc pět set padesát devět
eur osm centů) bez DPH, tj. 488 543,38 EUR {slovy: Čtyři sta osmdesát osm tisíc tři sta Šest
eur čtyřicet devět centů) včetně DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková maximálni cena za poskytnuti plněni dle článku l. 2
této Prováděcí smlouvy Dodavatelem (tedy cena za přechod z online verze produktů
,,Office 365 ProPlus" a ,,SPE E3 (M365 E3)" na verzi on premise) činí 63 766,95 EUR (slovy:
šedesát tři tisíc sedm set třicet pět eur patnáct centů) bez DPH, tj. 77 158,01 EUR (slovy:
sedmdesát sedm tisíc jedno sto devatenáct eur padesát tři centů) včetně DPH. Smluvní
strany se dohodly, že konkrétní výše ceny v případě poskytnutí plnění dle ustanovení
článku l. 2 této Prováděcí smlouvy bude stanovena dle skutečného rozsahu, a to dle
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

3. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí
smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

4. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plněni
poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny
v Rámcové smlouvě.

Ill.

Doba a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plněni dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 28. 2. 2018

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele
uvedené na titulnI straně této Prováděcí smlouvy.

3/6



IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídI, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují a Činí nesporným, že plněni dle
této Prováděcí smlouvy bude v souladu s ustanovením článku l. Rámcové smlouvy
poskytováno v rámci licenčního programu Enterpise společnosti Microsoft Ireland
Operations Ltd., a to za podmínek specifikovaných (i) ve smlouvě Master Business and
Services Agreement Č. U4654078, uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem

vnitra a společností Microsoft Ireland Operations Ltd. dne 28. 11. 2013, jakož i (ii) ve
smlouvě Enterpise Agreement č. 38E60086, uzavřené mezi Českou republikou -

Ministerstvem vnitra a společností Microsoft Ireland Operations Ltd. dne 28. 11. 2013.

3. Smluvní strany Činí dále nesporným, že plněni dle této Prováděcí smlouvy může být
poskytnuto pouze za předpokladu uzavření Prováděcí smlouvy Enterprise mezi
Objednatelem a společnostI Microsoft Ireland Operations Ltd., kdy vzor ProváděcIsmlouvy
Enterprise tvoří Přílohu Č. 2 této Prováděcí smlouvy.

4. v případě, Že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze
ohledně plněni sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

5. jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanoveni této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručeni výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

6. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v registru smluv.

7. Nedilnou součásti této Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha Č. 1- Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny;

4/6



u + P

F V

.t 0 -· 0 b l - l K '
P C e W
b 8 e O e 0 e

Příloha č. 2 - Vzor Prováděcí smlouvy Enterprise.

8. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Každá Smluvnístrana obdrží po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí
smlouvy. Centrální zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis této Prováděcí smlouvy.

9. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Hradci Králové dne 19. února 2018

jíĹk. JUDr. David Fulka

ředitel Krajského ředitelství policie
' g. Petr Zmátlík
před avenstva DNS a.s

Ing. Petr Kuliš
Člen představenstva DNS a.s

5/6



0
0 0

0::: M!N1STERSTVO VNl7 ft; A

: :: : : ČEŠU REPUBLIK Ý
g *0

Příloha č. 1
Podrobné vymezení plněni Dodavatele a vymezení kupní ceny

číslo šku Nátev produW
W06OZ072 CmeCALALNG SA MYL Pltfnn USíCAL
W.Ů6Ôůů21_ CotreCAL ALNG SA MYL DvCCAL
WQ6AXA% CmeCALALNGSA MYL UsrCAL
D7U:!!CKKR O36SP¢ôPlUsFromSA ShrdSvr ALNG SubsVLMVL perUsr

I u N r

AAA-IO756 M365 E3$htd$vrALNG SubsVL MVLPerljsr
K\/f0O353. WlNE3pcrOVC ALNGSA m
KVb0O368 MYL

,
312·022SJ Ekcht'SvrStd ALľýG SA MYL ,
7NQAR9Z SQlSvrStdCore ALN'GSA MYL 2Lic CnrcLic

9EP-002® SµCtrDatacUHre ALNG SA MYL 2Lic CôreLic
9EM-00270 WinSvrSTDCore ALNG$A MYL 2UC CjoreL1c

Cena za plnčnidlc a. l I

Cenová hladina
Govemment
Government
Government
Government

, . .Government
.Gove rnmenľ , , ,

Gove rnmem
Government
Government
Government
Go'vernment

l jedmtka nákupu
Enterprise 6 1Year(s)
Enterprise 6 1Yeads)
Enterprise 6 imds)

6.1Nbnjh(s)
1Nbnth(s)

EnterpriSe.6 1j'ear(s), .
Enterpňse 6,1Year(s)
Enterprise 6 1Yeat(s)
Enterprise 6 1Year(s)
Enterprise 6 1Year(s)
Enterprise 6 1Year(s)

N&u!lmi obdabl ZpŮsob näbidky
1Yr(s) RemakŇng Additional Product
1Yr{s) Remaining Additional Product
1Yf($) Remaining Additľona1 Product
Nm-$pefific Enterprise
Non-Spe.cific Enterprise

Additional Product
l Yr(s) Remaining Adáitiona| Product

1Yr(s) Remaining Additional Product
1 Y¢($) Remaining Acjditionat Product
ivds) Remaining Additional Product
1Yqs) Remaininll, Additional Product

Úmveň Po&¢ kus Ceníková Pna ta kus

D
D 1
D
d
d
D .
D 1
D
D
D
D

Celkem Rok 2018
63774,90 31887,45

403754,86 201 mm

Rok 2019
31887,45

201877,43

021-0&258 OtliceStd ALNG SA MYL Pltfnn
269-12442 of licePróMus ALNG SA MYL Plrfrm

Cena za pInčnidle a. l 2 Provádčci smlouvy

Government Enterprise 6 1Year(s)
Government Enterprise 6 1Yeads)

1Yr(s) Remaining Additional ptoduct d
1Yr(s) Remaining Additional Product D

87 60,16 0,00
795 116 80,21 63 766,95

63m95

6/6


